平成 29 年８月 14 日

各  位

                            会  社  名 株式会社ビューティ花壇

（コード番号：3041 東証二部）

                                             本社所在地  熊本県熊本市南区流通団地 1-46

代 表 者  代表取締役社長    三島 美佐夫

問 合 せ 先  取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長   田口 絹子

TEL （096）370-0004（代表）

監査役候補者選任に関するお知らせ

平成29年８月14日開催の取締役会において、平成29年９月27日開催予定の第21期定時株主総会

（以下、本総会）に付議する監査役候補者を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．監査役候補者の選任について

 監査役の亀井浩太郎氏及び酒井由香里氏は本総会集結の時をもって任期満了となりますので、

これに伴い監査役２名の選任につき定時株主総会に付議いたします。

２．監査役候補者（就任予定日 平成 29年９月 27日）

氏名

（生年月日）
略歴

【重任】

さかい   ゆかり

酒井 由香里

（昭和43年６月23日生）

平成３年４月

平成 11 年９月

平成 13 年５月

平成 17 年１月

平成 17 年６月

平成 20 年６月

平成 25 年９月

平成 28 年６月

野村證券株式会社入社

キャピタルドットコム株式会社（現イー・リサーチ株式

会社）設立に参画

株式会社コーポレートチューン設立に参画

同社取締役

株式会社ユナイテッドアローズ常勤監査役

株式会社リプロセル社外監査役（現任）

当社監査役（現任）

株式会社ユナイテッドアローズ社外取締役常勤監査等

委員（現任）

【新任】

なかにし   ゆうじ

中西 裕二

（昭和36年６月11日生）

昭和 60 年４月

平成２年 10 月

平成６年 12 月

平成７年 10 月

平成 14 年４月

平成 14 年６月

平成 17 年４月

平成 23 年４月

富士重工業株式会社入社

コーンズ・アンド・カンパニー・リミテッド入社

太陽監査法人（現太陽有限責任監査法人）入社

監査法人トーマツ（現有限責任監査法人トーマツ）入社

中西裕二公認会計士事務所開設

株式会社ゼンリン社外監査役

中西裕二税理士事務所開設

株式会社エクスプレオ代表取締役（現任）

 ※酒井由香里氏、中西裕二氏は、社外監査役候補者であります。

３．退任予定監査役

  現 常勤監査役（社外） 亀井 浩太郎

   以 上